
   19. mars 2010 nr. 1 Årgang 27  

1 

AVD. ØSTFOLD 
MEDLEMSBLAD FOR      NORSK CARAVAN CLUB     19. mars 2010 

Årgang 27 nummer 1 

Foto  
Marte Gulbrandsen 
 

God påske 



   19. mars 2010 nr. 1 Årgang 27  

2 

Lederen har ordet 

Lederen har ordet Side 2 

Redaksjonens  
kommentar 

Side 3 

Nye medlemmer Side 4 

Om Nordneset Side  6 

Medlemsmøte hos 
Mysen Caravan 

Side 7-8 

Barnas sider Side 14-15 

Info fra Listranda Side 17 

Dykk i arkivet 1968 Side 18-19 
 

Bilder fra årsmøtet Side 22 

Rekvisitasalg Side 26 

Hvem hva hvor Side 27 

Refarat fra 
årsmøtet 

Side 9-12 

I DETTE NUMMERET: 

 
Hei alle sammen  
 
Et nytt år er innviet og vi er godt i gang på 2010. Vi i avd. Østfold 
kan se tilbake på et aktivt år med mange utfordringer. Campingplas-
sene har vært mer utfordrende enn ønskelig, med strømnett og øko-
nomiske overskridelser på Listranda og ny eier og forsøk på å få en 
avtale etter alles ønsker på Nordneset. Dessverre kom vi ikke i land 
med en avtale for Nordneset, og styrets forslag ble trukket tilbake på 
årsmøtet da beboerne ikke syntes det var relevant. De som bor der 
må nå inngå egne avtaler med grunneier, men NCC jobber med en 
standardkontrakt for fastliggere, og det kan hende er en grei måte å 
gjøre avtaler på. Ellers håper vi Listranda er ferdig med de store 
overraskelsene for en stund, slik at de kan kose seg med den flotte 
plassen de har.  
 
Vi har avholdt styreseminar og årsmøte, og begge deler gikk veldig 
greit. Vi har et fantastisk flott styre som samarbeider godt og forde-
ler oppgavene med lyst og pågangsmot. 
 
Jeg vil med dette takke Erik Frafjord for den flotte jobben han har 
gjort i styret, og håper han fortsetter i Østcar i mange år til. Vi øns-
ker også Terje Fredriksen velkommen i styret og ser frem til et godt 
samarbeid.  
I 2010 er NCC 50 år og det skal feires på Lillehammer. Jeg håper at 
mange setter av den helgen til en flott feiring der alle er velkommen. 
Dere kan melde dere på nå enten direkte eller via styret. Hvis dere 
melder dere på direkte så kan dere jo sende en mail til meg også, så 
vet jeg hvem som kommer. 
  
Forsikringsavtalen går så det suser, så hvis du ikke har fått tilbud 
bør du ta kontakt for her er det mye og spare. 
 
Hjemmesiden til NCC sentralt har også gått gjennom en stor end-
ring, og her har du nå egen profil og tilgang til mye forskjellig. Den-
ne er i konstant utvikling og blir bedre og bedre. 
 
Vi har også begynt å legge ut Østcar på nettsiden vår og det kan jo 
gjøre at flere enn oss i avdelingen leser den. Vi har allerede begynt å 
planlegge påsketur og våraktiviteter og ser frem til å begynne en ny 
sesong. Håper jeg ser mange av dere og at vi kan fortsette å være 
stolte av vår klubb og vår avdeling.  
Ha en fortreffelig vår, kanskje sees vi.  
 
Hilsen John Reidar  
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Redaksjonens kommentar. 
Av Bjarne Jacobsen 
 
Hei på dere alle trofaste lesere. Vi kommer like trofast som våren, selv om den i skrivende 
stund virker lang borte. Mye opplysende stoff er samlet i dette nummer, så her er det bare å 
bli med på de aktiviteter som blir tilrettelagt for dere, fra styret og komiteer. 
 
Vi er så heldig at Erik igjen sa ja, til å være med i 2 nye år, for å ”sette” bladet vårt. Marte er 
også en kreativ jente. Hun har prøvd en ny vri på midtsiden for de yngre, denne gang. Det er 
satt opp en premie til den heldige som blir trukket ut, med rett løsning på ”nøttene”. Opp-
fordringen vår går på at dere viser barna disse sidene, slik at vi får interesse for dette tiltaket. 
Ellers så har vi byttet trykkeri, og de har lovet oss et like bra produkt til en rimeligere pris. 
Oppfordringen går også til dere medlemmer med å hjelpe oss og få flere annonsører. Da blir 
dette et blad som kan leve videre, og fortsatt gi mye god og interessant informasjon til dere 
som medlemmer. 
 
Har dere ideer så kontakt oss, så setter vi de ut i livet. 
 
Ha en fin påske, så er vi snart tilbake med stoff som dere gir oss. 
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Velkommen til NCC avd. Østfold.  
1064029 Berg Terje 1634 GAMLE FREDRIKSTAD 

1064032 Zielinski Robert 2016 FROGNER 

1064033 Wiklund Cecilie 1634 GAMLE FREDRIKSTAD 

1064034 Larsen Hans Ragnvald 1679 KRÅKERØY 

1064035 Nielsen Tonny 7500 Holstebro 

1064036 Hanssen Per Gunnar 3080 HOLMESTRAND 

1064037 Bergerud Kari Monica 2010 STRØMMEN 

1064038 Rehnberg Unni 1782 HALDEN 

1064039 Danielsen Leif-Arne 1606 FREDRIKSTAD 

1064040 Moen Torgeir 1605 FREDRIKSTAD 

1064041 Johannessen Tove 1665 ROLVSØY 

1064042 Sørling Audhild 1534 MOSS 

1064043 Johansen Heidi Rummelhoff 1664 ROLVSØY 

1064044 Jensen Tore 1621 Gressvik 

1064045 Helmersen Jorid 1593 SVINNDAL 

1064046 Westberg Jørgen 1614 FREDRIKSTAD 

1064048 Haug Odd 1678 KRÅKERØY 

1064049 Røren Tommy 1739 BORGENHAUGEN 

1064050 Ulfsrød Unni 1615 FREDRIKSTAD 

1064051 Andersen Ragnar Willy 1784 HALDEN 

1064052 Haugeli Stig 1718 GREÅKER 

1064053 Liland Siv 1630 GAMLE FREDRIKSTAD 

1064054 Henriksen Rune 1166 OSLO 
NCC avd. Østfold har 880 medlemmer pr. 22 februar.  
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Vi har i flere år levd i det uvisse og gått fra å ha tilbud om å kjøpe hele området til å bli truet med 
å kastes ut. Dette har vært en vanskelig periode for beboerne, men også for styret, som har brukt 
mye tid for å prøve å få til en avtale. På grunn av at det er så få boenheter å dele på blir det vanske-
lig å kunne finansiere uforutsette utgifter. Hvis vi skal gjøre en langsiktig avtale må det tas rom for 
ganske store investeringer i vann, kloakk og servisebygg. Det kan nok brukes som det er i noen år, 
hvis ikke Hvaler kommune pålegger oss å koble til offentlig rørnett. Styret fant risikoen for høy 
hvis vi skulle vedlikeholde bygget, og etter et møte med grunneier, der han var villig til å påta seg 
en del av de kostnadene, kom vi med et forhandlingsforslag der vi betalte noe mer leie for at han 
skulle ta kostnadene med bygget. Dette var ikke beboerne enig i og styret trakk sitt forslag på års-
møtet. Vi i avd. Østfold vil gjerne hjelpe våre medlemmer til å få flotte plasser, men pris og risiko 
må kunne forsvares overfor alle våre  medlemmer. Campingplassene skal være selvfinansiert og 
det er naturlig at risikoen blir veldig høy med bare 19 vogner. Jeg har tro på at de som bor på 
Nordneset og grunneier kommer til en grei avtale, da grunneier har et godt forhold til plassen. Jeg 
synes utfallet av denne saken var veldig trist, jeg og resten av styret har brukt mye tid og resurser 
på å prøve å finne løsninger som tilfredsstiller alle. Vi ser nå at det ikke gikk, men håper at alle 
som bor på Nordneset får en god avtale og fortsatt har glede av NCC. Dere har en koselig plass og 
et godt samhold som dere bør ta vare på i årene som kommer. Jeg ønsker dere lykke til og stiller 
gjerne opp med gode råd og hjelp til å få til noe. Husk at eneste forskjellen er at det ikke er avd. 
Østfold som står for driften av den plassen dere ligger på. Alle andre fordeler og rettigheter som 
NCC-medlem er fortsatt like aktuelle.  

Nordneset.  

John Reidar  
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Medlemsmøte hos Mysen Caravan 12 jan. 2010.01.24 
Av Bjarne Jacobsen 

Knut Erik Bydall ønsket velkommen til med-
lemsmøte med Rednings selskapet og Mysen 
Caravan på dagsorden foruten saker fra NCC og 
nytt fra Østfoldavdelingen. 
At kun 13 medlemmer møtte, var en stor skuffel-
se når man ”trommer” sammen til medlemsmøte 
med overnevnte som innhold. 

Representanten fra Norsk redningsselskap, Tor-
ger Willadssen, er blitt en ”samarbeidspartner” 
til NCC avd. Østfold med det som tanke at 
mange av oss også har båter, og er i vår fritid 
mye tilknyttet sjø. Det er Knut Arne Leinum og 
Fred A. Olsen som har dette som en av oppgave-
ne i styret og også Listranda familiecamping. Fra 
tidligere referat fra Pinsetreffet på Listranda i 
2009, så ble det også lagt til rette for de minste 
og prøve seg som skipper på redningsbåten 
”Elias”, Knut og Fred er også skolert på å hjelpe 
til med Elias når NSSR har slike fremvisninger i 
Hvaler området. 

Det som også nå var tanken var at NSSR skulle 
holde kurs i båtførerprøven for oss i  Østfoldav-
delingen, og her har tilbakemeldingen vært bra, 
ca. 35 stk. så bare følg med på nettsiden vår om 
nærmere opplysninger. 
Båtførerprøven gjelder jo for de som skal føre 
motorbåt som er født etter 1-1-1980, over 10 
knop, og over 8 meter.  
Torger Willadssen fortalte fra NSSR virkeområ-
de, noe som svært få av oss var oppdatert på. De 
fleste av oss trodde at de kun driftet rednings 
skøytene, men de driver mye kursvirksomhet 
knyttet opp mot sjøvett for oss alle fra ung til 
eldre. Ikke minst deres sommerleire for unge var 
veldig populære, og med et fint sosialt og lære-
rikt innhold. Dette foregår også i nærmiljøet slik 
at vi ikke bør reise ut av fylke for å delta på. 
Innholdet på kurset er bl.a. båtførerprøven, sjø-
redning, ro-seiling og motorbåt, og en stor bit 
sosialt. 
Jeg anbefaler dere å gå inn på nettsiden deres 
http://www.nssr.no/ og bli bedre kjent, eller ta 
kontakt på tlf. 06757.  
 

Mysen Carvan sin daglige leder, Rune Lysaker 
fortalte fra deres virksomhet opp gjennom tide-
ne, til de i dag besitter ca. 2000m2 lokale og 
omsatte for 55mill. kr. i 2009. 2009 var vel 
spådd av de fleste caravanforhandlerne til å bli 
et kriseår, men de konjunkturene som var over 
oss samt den høye Euro kursen, men når som-
meren kom og mye stabiliserte seg, ble det et 
normalt bra økonomisk år allikevel  

Forsetter neste side 
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Han orienterte også fra deres caravan merker 
som er Dethleffs, Sunligth, Bürstner, Cabby og 
Knaus vogner, samt Hymer og Dethleffs  biler. 
Han takket oss for at vi ønsket å komme til de 
med medlemsmøte, og hadde gjort ferdig en del 
gode tilbud som vi kunne handle av. 
Serveringen var upåklagelig, med nydelig hjem-
melagt kake og kaffe. 

Knut Erik Bydall presenterte medlemsfordelene 
som vi ble oppfordret til å benytte, se bladet Ca-
ravan eller gå inn på nettsiden til NCC. 
Leder John Reidar Westby reklamerte også for 
at vi burde bli flinkere på å bruke medlemsfor-
delene og gjøre oss bedre kjent med NCC. Det 
som nå kommer utover i avdelingen er kjøre-
opplæring og teknisk kontroll samt treff, så følg 
med i Øst Car og på vår nettside. 
Nordneset ble også informert om, og det ser nå 
ut til at vi kan få til en kontrakt som sikrer oss 

 
Listranda Familiecamping 
 
Listranda Familiecamping er som en del av Norsk Caravan Club avd. Østfold underlagt de 
vedtak som fattes på avdelingens årsmøte. 
Som en del av avdelingens budsjett vedtok årsmøtet den 11. februar 2010 å sette årsleien for 
Listranda Familiecamping til kr. 12.000,- inkl. m.v.a. 
Det er tidligere utfakturert kr. 6.200,- med forfall henholdsvis den 25. januar og 20. februar.  
Termin 3 vil bli på kr. 5.800,- inkl. m.v.a. og forfaller til betaling den 20. mars i h.h.t. plas-
sens lover og regler. 
Årsmøtet vedtok imidlertid at det for inneværende år skal gis anledning for beboerne til å 
dele siste termin i to like deler med forfall henholdsvis 20. mars og 20. april.  Dette med 
bakgrunn i at terminen er blitt høyere enn normalt. 
 
Vi ber om at KID-nummer benyttes ved alle innbetalinger.  Dersom faktura på termin 3 
deles, benyttes samme KID-nummer på begge innbetalinger. 
 
 
Anne-Mari Nøkleby 
Kasserer 
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Referat fra årsmøtet i NCC avd. Østfold torsdag 11.februar 2010. 
 
Årsmøtet ble avholdt torsdag 11.februar 2010 i Bøndenes Hus, Råde. 
Samtlige fremmøtte medlemmer hadde betalt sin kontingent. 
Det var  43 stemmeberettigede tilstede. 
 
Pkt. 1: Åpning. 
 
Klubbens leder, John-Reidar Westby, ønsket velkommen til det 43 årsmøte i NCC avd. Østfold og innledet 
med å foreslå 1 minutts stillhet for å minnes medlemmer som har gått bort siste året. 
 
Pkt. 2: Godkjenning av innkallingen og dagsorden. 
 
Det ble vist til følgende dagsorden: 
Åpning. 
Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
Valg av dirigent, møtesekretær og to medlemmer til å underskrive protokoll. 
Styrets beretning. 
Revidert regnskap. 
Innkomne forslag. 
Budsjettforslag og handlingsplaner. 
Valg. 
Avslutning. 
Utdeling av jubileumsmerker, ferdighetsmerker og Det Edle Drag. 
 
Alle frister har vært overholdt og dokumenter har ligget tilgjengelig på nettet. 
 

Vedtak: Innkallingen og dagsorden enstemmig godkjent. 
 
Pkt. 3: Valg av dirigent, møtesekretær og to medlemmer til å underskrive protokollen. 
 
Bjarne Jacobsen ble foreslått som møtedirigent. 
Ellen Haave Larsen ble foreslått som møtesekretær. 
Roy Jensen og Erik Nordby ble foreslått til å underskrive protokollen. 
 

Vedtak: Forslagene ble enstemmig vedtatt. 
 
Pkt. 4: Styrets beretning (se vedlegg). 
 
Brit Bårdslistuen leste styrets beretning for årsmøtet. 
Det kom kommentar på at styret bør legge fokus på å trekke flere medlemmer til medlemsmøtene samt som 
deltagere på klubbens ulike arrangement. 
 

Vedtak: Styrets beretning ble enstemmig vedtatt. 
 
Pkt. 5: Revidert regnskap (se vedlegg) 
 
Revidert regnskap ble lagt fram av kasserer Anne-Mari Nøkleby. 
Totalt har avdelingen et underskudd på kr.  823.396,- med følgende fordeling: 
Administrasjon:  underskudd  kr.    92.548,-   mot budsjettert underskudd kr.  79.280,- 
Listranda:  underskudd  kr.  743.671,-   mot budsjettert overskudd   kr.    6.813,- 
Nordneset  overskudd    kr.    12.823,-   mot budsjettert overskudd   kr.  20.632,- 
Underskuddet på Listranda inkluderer kr. 460.000,- til utbedring av strømnettet som ble vedtatt brukt til utbed-
ring av strømnettet på årsmøtet i 2009 slik at det reelle underskuddet er kr. 92.548,-. 
Revisjonsberetningen ble lest opp av kasserer. 
 

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent. 
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Pkt. 6: Innkomne forslag. 
 
1. Forslag fra beboer på Listranda: 
    ”Ønsker at det på Listranda åpnes for at det skal være lov til å selge vogn og telt sammen med plassen sin.  
     Begrunnelse er at det da blir lettere for eldre mennesker  å selge når den tid kommer.” 
    
    Det ble diskutert rundt dette forslaget. 
 

Vedtak: Ved avstemming ble forslaget enstemmig avslått. 
 
 2. Forslag fra Styret i NCC avd. Østfold: 
 
Forslag til årsmøtet – Nordneset 
 

Styret gis fullmakt til å inngå leieavtale med grunneier Gunnar Solberg basert på følgende forutsetninger: 
 

Leieperiode inntil 20 år. 
Grunneier er ansvarlig for vedlikehold og offentlige pålegg. 
Årlig leie kr. 129.600 med årlig indeksregulering. 

 
Før langsiktig avtale inngås forutsettes: 
 

 Beboerne på Nordneset etablerer en plasskomite bestående av minimum 4 personer innen 1. april 2010. 
 Leder av plasskomiteen på Nordneset har møteplikt på styremøter hvor Nordneset behandles. 
 Plasskomiteen på Nordneset utarbeider en fremdriftsplan som fremlegges for styret innen 1. august 2010. 
 Det skal tegnes bindende leieavtaler med minimum 12 beboere for 2011.  Ordlyden i leieavtalen skal for-
håndsgodkjennes av styret i Norsk Caravan Club avd. Østfold. 
Leieavtale med grunneier skal utarbeides av advokat oppnevnt av styret i Norsk Caravan Club avd. Østfold 
 
For å sikre sesongen 2010 får styret i Norsk Caravan Club avd. Østfold fullmakt til å inngå en ettårig 
avtale med grunneier – basert på: 
 
Årsleie kr. 129.800 
Grunneier skal ha ansvar for vedlikehold og offentlige pålegg. 
 
Det ble inngående diskusjon rundt styrets forslag. Da beboerne på Nordneset ikke ønsket å støtte styrets for-
slag, valgte styret å trekke dette.  
 

Vedtak: Enstemmig godkjent at styret trekker sitt  forslag. 
 
 
7. Budsjettforslag og handlingsplaner. 
 
Kasserer la frem et budsjettforslag med et overskudd på kr. 196.750,- for hele avdelingen fordelt som følger: 
 
- Administrasjonen – underskudd  kr.  93.140,- . Største utgiftspost er utgivelsen av Øst Car  (manglende 
                          annonseinntekter). 
- Listranda         - overskudd    kr. 289.890,-. Årsleie kr. 12.000,- som vil dekke opp negativ egenkapital           
             på kr. 285.000,-. Da er ikke utgifter til tiltak som eventuelt må  
                                       gjøres i forbindelse med pålagt risikovurdering tatt inn. 
 
Det ble diskusjon rundt budsjettet for Listranda,  og det ble ytret ønske om muligheten for å dele opp siste rate i 
2 pga. økning i sesongleie – dette ble det sagt ja til. 
 

Vedtak: Budsjettforslaget ble enstemmig godkjent. 
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Funksjon Navn Periode Merknader Telefon 

Styret:         
Leder: John R. Westbye 2009-10 Tar gjenvalg   
N.leder: Knut E. Bydall 2009-10 Ikke på valg   

Kasserer: Anne M. Nøkleby 2010-11 Tar gjenvalg   
Sekretær: Britt Bårdslistuen 2009-10 Ikke på valg   

Styremedlem: Aage Johansen 2010-11 Ny   
Styremedlem: Kjell A. Leinum 2009-10 Ikke på valg   

Styremedlem: Fred A. Olsen 2010-11 Tar gjenvalg   

Varamedlem: Reidun Einarsen 2010-11 Tar gjenvalg   

Varamedlem: Terje Fredriksen 2010-11 Ny   

Andre verv:         

Revisor: Tore Løkkeberg 2009-10 Ikke på valg   

Revisor: Ragnar Johansen 2008-09 Kun 1 år!   

Ridderkollegium: Aage Johansen 2010-11 Ny   

  Arvid Bårdslistuen 2009-10 Ikke på valg   
  Bjarne Jacobsen 2010-11 Tar gjenvalg   

Regiontreff Bente og Knut Bydall  2009-10 Ikke på valg   

Øst-car:         

Nettsiden: Erik Frafjord 2010-11 Tar gjenvalg   
Redaktør Aage Johansen 2010-11 Tar gjenvalg   

Nettansvarlig: Fred A. Olsen 2009-10 Ikke på valg   

Nettansvarlig: Kjell A. Leinum 2009-10 Ikke på valg   

  Bjarne Jacobsen 2010-11 Tar gjenvalg   

Barnas sider: Marte Gulbrandsen 2009-10 Ikke på valg   

Salg: Olav Jacobsen 2009-10 Ikke på valg   

Rekvisitasalg: Overlates til styret       

          
Bobilkontakt: Lotte/ Karl I. Iversen 2009-10 Ikke på valg   
          
Teknisk komité: Overlates til styret 2010-11     

  Overlates til styret 2010-11     

Trafikk-  og sikker-
hetskomite: 

  
Olav Jacobsen 

  
2009-10 

  
Ikke på valg 

  

  Arvid Bårdslistuen 2010-11 Tar gjenvalg   

  Knut Erik Bydall 2009-10 Ikke på valg   

  Karl I. Iversen 2009-10 Ikke på valg   

Treff-/ Arrange-
mentskomite: 

  
Heidi/ Dag Olaussen 

  
2009-10 

  
Ikke på valg 

  

  Bente og Knut Bydall 2010-11 Ny   

  Eli M. og Håvard berg 2009-10 Ikke på valg   

Valgkomite:         

Leder: Svein Gundrosen   Tar gjenvalg   

Medlem: Morten Brostrøm   Tar gjenvalg   

Medlem: Sten Nilsen   Ny 2010   

8. Valg 
 
Valgkomiteen la frem sin innstilling – noen punkter ble justert  
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Vedtak: Valgkomitèens innstilling med justeringer ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 9: Avslutning: 
 
Møteleder Bjarne Jacobsen takket for tillitten og ga ordet til formann John-Reidar Westby. Det ble utdelt 
blomster til de av av medlemmene som sluttet i sine verv samt til møteleder og møtesekretær. 
 
Det ble overrakt 10. og 25.års jubileumsmerker og diplom til flere medlemmer. 
 
Ferdighetsmerke i gull for  6 gang ble overrakt John-Reidar Westby. 
Ferdighetsmerke i gull for  8 gang ble overrakt Arvid Bårdslistuen. 
Ferdighetsmerke i gull for 15 gang ble overrakt Olav Jacobsen. 
Ferdighetsmerke i gull for 2 gang ble overrakt Brit Bårdslistuen.  
 
Det var ikke utdeling av Det Edle Drag. 
 
Den offisielle delen ble avsluttet kl. 21.35. Styrets leder avsluttet med å si at det var trist at Nordneset nå ikke 
lenger vil bestå som campingplass under NCC avd. Østfold. Han takket de fremmøtte for oppmøtet og tillitten. 
 
Langhus, 18/2-2010 
 
_______________________________ 
Ellen Haave Larsen 
Møtesekretær 
 
____________________________________                                  ___________________________________ 
Roy Jensen              Erik Nordby 
Protokollunderskriver             Protokollunderskriver  
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INFORMASJON FRA PLASSKOMITEEN PÅ LISTRANDA  
FAMILIECAMPING 
 
Følgende plasser er ledige for interntrekking lørdag 13.mars 2010 
kl. 13.00 foran kiosken: 
 
 A 16  vognstørrelse max.   8.2 m uten drag 
         A 32  vognstørrelse max.   8,2 m uten drag 
 A 35  vognstørrelse max.   9,0 m uten drag 
 A 39  vognstørrelse max.   8,1 m uten drag 
 C 11  vognstørrelse max.   9,0 m uten drag 
 D 19  vognstørrelse max. 10,0 m uten drag 
 D 34  vognstørrelse max.   8,5 m uten drag 
 D 38  vognstørrelse max.   8,2 m uten drag 
 G 32  vognstørrelse max.   7,4 m uten drag 
 
Hvilke plasser som blir ledige for nye søkere vites ikke før etter interntrekkingen. 
 
Følgende hvileårsplasser er ledige – tilbys nye søkere etter rekkefølge på ventelista etter at 
faste plasser er delt ut: 
 
 A 12  vognstørrelse max.  8,2 m uten drag 
 A 31  vognstørrelse max.  8,6 m uten drag 
 A 41  vognstørrelse max 10.0 m uten drag 
 F  1A vognstørrelse max.  8,2 m uten drag 
 G  1  vognstørrelse max.  8,5 m uten drag 



   19. mars 2010 nr. 1 Årgang 27  

18 

 



   19. mars 2010 nr. 1 Årgang 27  

19 

 
styret ble en del avlastet. Innbydelse ble sendt til Asker og Bærum-Drammen og Romerike. 
Det ble stor suksess dette året også. 
Årets store begivenhet var utstillingen som skulle avholdes i Sparta Amfi, uken etter påske. 
Leien for Sparta Amfi kom på kr. 12000,- og det var mange penger den gang. På medlems-
møtet i februar valgte man en arrangementkomite, bestående av hele styret og 11 frivillige 
medlemmer. Per Eriksen ble valgt til komiteens formann. Overraskelsen var stor, da det på 
første styremøtet ble lest opp et sirkulær, hvor hovedstyret i NCC, ville opprette en egen ko-
mité for denne utstillingen!? Dette skapte en del tvil hos styret om hvorfor de ville sende en 
slik komité på ”nakken vår”. Kontakt med hovedstyret ble tatt, og vi fikk da beskjed om at 
denne komiteen ikke ville bli aktuell, da de så hvor god kontroll vi hadde på tingene.                                       
La det være sagt med en gang. Utstillingen ble en kjempesuksess, og på de tre dagene utstil-
lingen varte, hadde innpå 3500 personer vært innom. Dette var 500 personer mer enn det 
hadde vært på utstillingen i Njård-hallen på fire dager.            Av utstillere som var 
med kan nevnes: Cabby Husvogner, Oslo, Elektrolux Industrier, Drammen, Presisjon mek 
verksted, Fredrikstad, Norsk Caravan Industri, Johs. Stamsaas A/S, Sarpsborg, Caravanhal-
len, Skoger, PAM Camping, Sarpsborg, Fritidssenteret, Sarpsborg, Øivind Ørseng, Sarps-
borg, Clipper Caravan, Ås, Fredrikstad Plast-Service, Lingen Industrier, Lisleby, Tune Trapp
- og tre, Sarpsborg og O.A: Mørk Bilforretning, Halden. 
Overskudd ble det også, for på Generalforsamlingen 23. oktober, overrakte formannen, til 
stor jubel fra salen, en bankbok til avdelingens kasserer pålydende hele kr. 8045,90. General-
forsamling hadde ikke de store sakene på agendaen dette året, og avdelingen valgte følgende 
styre til å lede oss inn i det nye tiåret.: Formann; Erling Jahren Pedersen, Gjenvalg, Visefor-
mann: Sten Sture, gjenvalg, Kasserer: Ivar Thorbjørnsrød, gjenvalg, Sekretær: Thor Jer-
vell Hansen, gjenvalg, Styremedlem: Egil Greaker, ny. Varamenn: Malvin Kalhagen og Odd 
Sjølyst, begge nye. 
Årets julebord ble arrangert på hotell City 6. desember med 42 medlemmer til stede. Her var 
stemningen på topp fra første stund, og vår egen caravanvise ble sunget flere ganger. Hvor-
dan denne caravanvisa lyder, vet ikke jeg, så er det noen som har den liggende, vær vennlig 
og kontakt en i Øst Car komiteen, slik at den ikke avgår en stille død. 
Den gang som i dag, river styret seg i håret og lurer på hvordan vi skal øke medlemsmassen, 
og engasjement og oppmøte på avdelingens arrangementer.             I 1969 ble det forslått å 
skrive brev direkte til alle caravaneiere i fylket. Presidenten i NCC opplyste at de hadde utar-
beidet en opplysende brosjyre, og at de også kunne skaffe adressene til samtlige camping-
vogneiere. Det var den gang, men er det noen som har ideer som kan hjelpe oss i dag, så 
MÅ dere ta kontakt med styret snarest! 
En liten morsomhet til slutt: På et av årets første medlemsmøter, kom det klage fra et par 
medlemmer, som mente at møtene startet for sent, da det ble alt for liten tid til dans! Ja, det-
te var andre tider enn i dag!! 
Dette var det som var fra de harde 60 årene, så hva som har skjedd innom vår forening i syt-
tiårene kommer i neste nummer av Øst Car. (som også blir lagt ut på vår hjemmeside). Så 
følg med!! 
 
Aage Johansen 
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Bilder fra årmøtet 
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Kjørekurs/Øvelse/Merkekjøring 
 
NCC Østfold arrangerer kjørekurs/øvelses- og merkekjøring helgen 23 – 25. april 
 
Ønsker du å lære noe om kjøring med campingvogn, eller bare trene litt før sesongen begyn-
ner? 
Kurset er både teori og praktisk.  
Hva hvis du plutselig måtte overta kjøringen av vogna? 
Vi stiller med øvingsvogn og instruktører. 
 
Hvordan dette blir gjennomført er avhengig av hvor mange som melder sin interesse  
Nærmere informasjon og påmelding til Knut Erik Bydall, telefon 99440744 eller epost 
keb@eniro.no, senest 16 april 2010 

Campingkort er nødvendig og nyttig, spesielt til utenlandsreiser. De 
fleste utenlandske, og mange norske campingplasser krever et  
campingkort ved innsjekking. Som medlem får du de viktigste  
kortene til rabattert pris. 

Campingkort, CCS og CCI 

Camping Card Internasional (CCI) 
Dette kortet er et internasjonalt campinkort og gjelder i hele verden, bortsett fra i 
Sverige. Kortet utstedes gratis til medlemmene i NCC. . På enkelte utenlandske 
campingplasser gir CCI-kortet rabatter, En tredjemannsforsikring er også knyttet 
til kortet. Kortet bestilles på nocc.no: Min side 

Canping Card Scandinavia  
Selve plastkortet er gratis, men kortet må utstyrs med et gyldighetsmerke, en oblat. Denne koster for NCC– 
medlemmer kr. 80. Oblaten kan også fåes kjøpt på flere campingplasser til kr. 120. 
Nyhet av i år er at både kort og oblat kan bli kjøpt på NHO´s Reiselivssider. 
Webadressa er: camping.no/kortside.html 
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Nome fleecejakke 
Farge: Sort/grå: Kr. 300 

Rød/sort : Kr. 350 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
Voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 75 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest: 

Genser fåes i størrelsene 
S-M-L-XL 
Ingen barnestørrelser 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille, er det bare å ta kontakt med  
Aage Johansen på  
telefon 69168550 eller 90633878.  
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2009 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Bregneveien 5, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Knut Erik Bydall                                                                    Nestleder 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss           Tlf.: 69 25 94 79      Mob.: 994 40744 
e-mail: knuterik.bydall@eniro.no 
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Aage Johansen                                                                   Styremedlem 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg                                Mob.: 906 33878 
e-Mail: aag-jo3@online.no 
Fred A. Olsen                                                                       Styremedlem 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44   Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@infratek.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Reidun Einarsen                                                                  Vararepr. 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no  
Terje Fredriksen                                                                   Vararepr. 
Lyngveien 15, 1890 Rakkestad                                          Mob.: 952 50150 
e-mail: fredrik2@online.no 
 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Nr1 Trykk Grefslie AS 

Pennestrøket 11 
1850 Mysen 

Redaktør Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email: jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
 

Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
 

Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no   
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte 
 

Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail: olavjacobsen@gmail.com   
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg 
 

ØST CAR 

Aage Johansen   Mob.: 906 33878 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
Arvid Bårdslistuen Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss  
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Svein Gundrosen                    Mob.: 905 45196 
Atriumsv. 18, 1639 Gml. Fredrikstad 
Sten A. Nilsen                         Tlf.: 69 14 16 89 
Østadv. 16, 1712 Grålum          Mob.: 928 69105 
Morten Brostrøm                     Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B, 1658 Torp   Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

NN                                         Tlf.:  
        Mob.:  
 
NN                                     Tlf.:  
                       Mob.:  
 

TEKNISK KOMITÉ 

Aage Johansen   Mob.: 906 33878                          
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail: roar@aslandpukkverk.no  
Munkefaret 19, 1450 Nesoddtangen 
 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Tore Løkkeberg        Tlf.: 69 16 62 89 
                                    Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
 

Ragnar Johansen     Tlf.: 69 14 39 47 
                                   Mob.: 908 43330 
Østgardsvei 9A, 1718 Greåker 
e-mail: jra-f@online.no 

REVISORER 

Olav Jacobsen                                                                  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg                                Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
 

Karl Ivar Iversen                                                                Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad                                             Mob.: 472 65557 
Arvid Bårdslistuen                                                            Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 905 92544 

TRAFIKK & SIKKERHETSKOMITEEN 

 

Heidi og Dag Olaussen                                                    Tlf.: 69 19 56 48 
Sørliv. 110, 1788 Berg                                                        Mob.: 993 64515 
 

Elinor og Roy Skjelin                                                        Tlf.: 69 16 11 45 
Odinsvei, 1746 Skjeberg                                                     Mob.: 928 33324 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Brit og Arvid Bårdslistuen                                               Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                     Mob.: 905 92544 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Fred A. Olsen 
Tlf.: 69 39 02 44 
Mob.: 901 41706 
email: fred.olsen@infratek.no  
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad  
Kjell Arne Leinum 
Tlf.: 69 11 43 81  
Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

Bente & Knut Erik Bydall   Tlf: 69 25 94 79  
 Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

REGIONTREFFVERT 2010 

Lotte & Karl Ivar Iversen  Tlf: 69 31 44 62  
 Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad Mob.: 472 65557 
E-mail: k-ivariv@online.no  

LADERULLEKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Følg med på vår internettside www.nocc.no/106   Her blir alle arrangementer oppdatert fortløpende.   
 
Se også NCC’s internettside www.nocc.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 

Utgivelsesplan 2010: 
Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2010 * * * 
Nr.  2  2010 14.4 26.4 12.5 
Nr.  3  2010 20.8 30.8 17.9 

Nr.  4  2010 12.11 22.11 10.12 

Terminliste 2010 
DATO            AKTIVITET      STED             ARRANGØR 
13.  Mars        Trekningsmøte                        Listranda                             Avd Østfold 
  
Mars/ April              Båtførerkurs                         Ikke bestemt                            Avd Østfold/ 
                                                                                                                     Redningsselskapet 
23-25. April             Merkekjøring                        Ikke fastlagt                             Avd Østfold 
  
24.  April                  Dugnad                                 Listranda                             Plasskomiteen 
Mai                           Teknisk kontroll                   Hafslund trafikkstasjon          Avd Østfold 

21-24. Mai                Pinsetreff                              Listranda                                  Avd Østfold 

4-6 . Juni                  Regiontreff                           Hellerudsletta?                        Region 11 

2-5. Juli                   Jubileumstreff NCC 50ÅR   Lillehammer                            NCC 

 11-17. Juli                Nordisk Treff 2010               Tommelilla, Sverige                CCS 

 September               Høsttreff                               Ikke fastlagt                            Avd Østfold 

 11. Sept                   Dugnad                                  Listranda                          Plasskomiteen 
  
9-12. Sept               Messetreff                              Hellerudsletta                      Avd Romerike 
  
9-12. Sept               Norvei Caravan & Fritid        Lillestrøm                             UPL Messer 


